Exhibuisse praeterea alia privilegia et consensum sive ra-
tificationem magistri Livoniae Furstenbergi super bonis qui-
busdam Sedzen in districtu Lucensi sitis, quae Bartholomeus
Anrep a Gerhardo Rhebinder emit cum consensu superioris
ﬂ-lius domini. Data anno millesimo quingentesimo quingquage-
simo secundo. His itaque de causis, et quia ipse Fridericus
Anrep semper fidelis, et constans permansit, eidem bona illa
possidenda reliquerunt, de quibus servitia militaria usitata
praestare teneatur sub dato Rositae die trigesima Julii anno
millesimo quingentesimo quinguagesimo secundo. Sigilla duo
appressa cum subseriptionibus.

Fxhibuit praeterea literas alias originales, quibus Gerhar-
dus Rhebinder Gotschaki filius fatetur se cum consensu uxo-
ris spae suormmque et permissu domini sui commendatoris
Dunerbungensis vendidisse irrevocabiliter et in perpetuum
Barthqlomco Anrep bona sua in distriectu Rosi-
tensl et Lucensi sita pro fribus millibus et trecen-
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tis mareis Rigensibus, addita evietionis causatione. Sub
dato Duneburgi dominica post ascensionis Mariae anno mille-
simo quingentesimo quinquagesimo secundo. Nigilla t.na appen-
sa commendatoris Theutonici ordinis Gerhardi Rhebinder, Jo-
annis Rhebinder, et Stefani Treytag. :

Quam ejusmodi revisiorum gic prout in praefato libr.1 re-
visionis continetur, nos ex eodem de verbo ad verbum .ﬁ.dell-
ter deseribi et parti postulandi autentice extradi permsgnus,
in quornm rei fidem praesentibus literis sigill}lll_fi regni est
appressum. Actum Varsaviae sabbatho ante qommlcam Sanc-
tissimae Trinitatis proximo die, seilicet vigesimo octavo mgn-
sis Maii apno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo
octavo regni vero nostro quarto anno.

U tego extractu rewizyi podpisy rak kanclffrza ¥ metry-
kanta przy wycisnioney na massie wielkiey. pieczeel. Ty‘ﬂ?l
rewizyi y konnotata kommissyi z podpisaniem fﬂq 11}‘zqdn1-
kow w te stowa: (L. S) A. Stanisl. Mlodziejowski, episcopus
prem. N. P. S. R. C. Jgnacy Ludwik Nowicki metrykant kan-
celaryi koronney, Jego krolewskiey mosei .sekretm.'z. Exciept
ex revisione ducatus Livoniae anno millesimo q.umgentesuno
octuagesimo tertio, roku 1781 nowembra 25 dnia takowy dp-
kument na kommissyi Ossunskiey producowany cmmotaru.r.
Jozef Szadurski prezydent kommissyi, Dyomizy Mohl sg.dz.m.
ziemski powiatu Dyneburskiego. Kommissarz Jfgldrze}r Kz{.rme-
ki assesor koll. Sedzia prezyd. powiatu Luc-yns]ﬂe-go komissarz
Jan Weysenhoff sedzia ziemski xiestwa Inflantskiego y lcom-
missarz Antoni Felkerzamd szamb. Dworn. : :